
DWW 7202-27A/14 

 

Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Warszawie 

z dnia 24 września 2014 r.  

 

w sprawie zmiany w składzie Miejskiej Komisji Wyborczej w Milanówku  

 

 

 

Na podstawie  art. 179 § 4 ustawy z dnia ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy                   

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm
1
.) Komisarz Wyborczy w Warszawie postanawia co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się następującej zmiany w składzie Komisji w związku ze złożoną rezygnacją: 

 

- odwołuje się – Tucharz Danuta, zam. Milanówek, wyborca 

 

- powołuje się  - Kucharski Maciej Jan, Milanówek, wyborca 

 

 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 Komisarz Wyborczy  

     w Warszawie 

   /-/ Dorota Tyrała 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281,  z 2012 r. poz. 
849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072. 


